Contratante: COORDENACAO DE ADMINISTRACAO-
COAD/DLOG/DPF. Contratado: 34.028.316/0001-03 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS. Objeto: Substituir o valor original do contrato , alterando a cláusula 10ª,
passando o valor do contrato atualizado de r$ 45.000,00 ( quarenta e cinco mil reais ) para
225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais), conforme acordo entre as partes.. Vigência:
13/08/2020 a 12/08/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 225.000,00. Data de
Assinatura: 19/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 19/01/2021).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 200334 - COAD

[...]

Contratante: COORDENACAO DE ADMINISTRACAO-
COAD/DLOG/DPF. Contratado: 34.028.316/0001-03 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS. Objeto: Substituir o valor original do contrato , alterando a cláusula 10ª,
passando o valor do contrato atualizado de r$ 45.000,00 ( quarenta e cinco mil reais ) para
225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais), conforme acordo entre as partes.. Vigência:
13/08/2020 a 12/08/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 225.000,00. Data de
Assinatura: 19/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 19/01/2021).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2021 - UASG 200334

[...]

remuneração em dobro dos feriados trabalhados (súmula n° 444), por força do que dispõe
o § 2º do art. 8º da clt, bem como a eliminação de custos não renováveis ou variáveis não
renováveis amortizados, consoante o disposto na lei n° 12.506, de 2011; com as revisões,
o valor contratado resultou em uma diminuição anual de r$ 94.912,44 (noventa e quatro
mil novecentos e doze reais e quarenta e quatro centavos).. Vigência: 15/01/2017 a
16/01/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.698.616,73. Data de Assinatura:
15/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 15/01/2021).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM RORAIMA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2021 - UASG 200384 - SR/DPF/RR